2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЕСНОГО  ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 июня  2025 года

	№
	47/203-5

	с. Лесное

Об организации функционирования «горячей линии» территориальной избирательной комиссии Лесного округа в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Лесного муниципального округа
Тверской области второго созыва 14 сентября  2025 года
В целях оперативного реагирования на вопросы и предложения избирателей, связанные с подготовкой и проведением выборов депутатов Думы Лесного муниципального округа Тверской области второго созыва на основании статей 20, 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО и постановления избирательной комиссии Тверской области от 22.04.2022 № 62/723-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Лесного муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Лесного округа», территориальная избирательная комиссия Лесного округа постановляет:
1.   Организовать функционирование «горячей линии» территориальной избирательной комиссии Лесного округа на телефоне (48271) 2-15-81:

- в период с 01 июля 2025 года по 13 сентября 2025 года в рабочие дни с 10.00 до 18.00 час. без перерыва,                                                                               выходные дни с 10.00  до 14.00 час.;

- в день голосования 14 сентября 2025 года с 8.00 до 20.00.

2.
Направить копию настоящего постановления в участковые избирательные комиссии Лесного муниципального округа Тверской области.

3.
Опубликовать сообщение о функционировании «горячей линии» территориальной избирательной комиссии Лесного округа в газете «Лесной вестник».

4.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Лесного округа в информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Лесного округа
	Е. И Удальцова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Лесного округа
	Л.Н. Радушина